
Contacto

Correo Electrónico contractacio@ibetec.caib.es

Dirección Postal

c/ Blaise Pascal, s/n Edificio Adduno, Parc BIT (Ctra
Palma - Valldemossa, km 7,4)
(07121) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRORROGA 03/2015
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2018 a
las 09:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Entitat Pública Empresarial de Telecomunicacions i Innovació de les Illes Balears - IBETEC
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibetec.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rfho2A3PhBgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro eléctrico al centro de telecomunicaciones de S'Enclusa (Ferreries)

Valor estimado del contrato 41.593,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.328,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.593,5 EUR.

Clasificación CPV
09000000 - Derivados del petróleo, combustibles, electricidad y otras fuentes de energía.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Potencia Alquiler de Maquinaria, SL
NIF B57982530
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.593,5 EUR.

http://www.ibetec.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rfho2A3PhBgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 50.328,14 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRORROGA 03/2015
Fecha de Formalización 18/05/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Necesidad de prorrogar el contrato
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=28w8hx6SmP6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003190327 |  2018-343196 | Tue, 11 Sep 2018 09:14:01:673 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9630661818288027605934799092796495251 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=28w8hx6SmP6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

